UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/PGDĐT     Phong Điền, ngày 06 tháng  5   năm 2022

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Tuần lễ Quốc gia Nước sạch và vệ

sinh môi trường năm 2022

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 101 /SGDĐT-VP ngày 29/4/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia Nước

sạch và vệ sinh môi trường năm 2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tổ chức nghiên cứu và triển

khai thực hiện các nội dung tại Công văn 947/SNNPTNT ngày 28/4/2022 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (đính kèm); báo cáo kết quả thực hiện

về Phòng GD&ĐT trước ngày 01/8/2022.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- Website ngành;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-05-06T09:35:19+0700